c) compatibilidade entre as atividades desenvolvidas no estágio e as atividades escolares regulares do 
estudante.

3 - DA REMUNERAÇÃO E OUTROS BENEFÍCIOS:

3.1 - A remuneração de nível superior na modalidade de Pós-Graduação corresponderá aos seguintes 
valores:
a) R$ 1.665,22 (Um mil seiscentos e sessenta e cinco reais e vinte e dois centavos) para jornada de 6h 
diárias e 30h semanais;
b) R$ 1.165,65 (Um mil cento e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos) para jornada de 4h 
diárias e 20h semanais.
3.2 - A remuneração de nível superior corresponderá aos seguintes valores:
a) R$ 1.125,69 (Um mil cento e vinte e cinco reais e sessenta e nove centavos) para jornada de 6h diárias e 
30h semanais; 
b) R$ 787,98 (setecentos e oitenta e sete reais e noventa e oito centavos), para jornada de 4h diárias e 20h 
semanais.
3.3 - A remuneração de nível médio corresponderá aos seguintes valores:
a) R$ 694,36 (seiscentos e noventa e quatro reais e trinta e seis centavos) para jornada de 6h diárias e 30h 
semanais;
b) R$ 486,05 (quatrocentos e oitenta e seis reais e cinco centavos) para jornada de 4h diárias e 20h 
semanais.
3.4 - Além da remuneração, será ainda concedido Auxílio-Transporte ao estagiário, no valor de R$ 10,00 por 
dia.
3.5 - A jornada que cada estagiário deverá cumprir está descrita no item 2 do presente Edital.